
 

 

UCHWAŁA Nr  XXXIV/248/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 25 września 2018 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018r. , poz. 994  z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74.902,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą  19.893.156,07 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 19.185.138,07  zł. 

2) dochody majątkowe 708.018,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  381.995,52 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 307.093,52 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  20.200.138,15 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  18.177.090,68 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.023.047,47  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 

kwotę 471.863,08 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

471.863,08 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały . 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/248/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 25 wrzesnia 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 661 048,00Różne rozliczenia 0,00 64 252,00 6 725 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 353 500,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 64 252,00 4 417 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 353 500,00 0,00 64 252,00 4 417 752,00

852 356 654,35Pomoc społeczna 0,00 10 650,00 367 304,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85230 66 150,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 10 650,00 76 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 150,00 0,00 10 650,00 76 800,00

19 110 236,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 267,35 0,00 0,00 120 267,35

0,00 74 902,00 19 185 138,07

majątkowe
708 018,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 018,00 0,00 0,00 308 018,00

0,00 0,00 708 018,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 818 254,07

428 285,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 428 285,35

0,00 19 893 156,0774 902,00



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/248/2018 Rady Gminy Winncia z dnia 25 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

867 466,91 394 075,83 1 195,50389 075,83 5 000,00 0,00 473 391,08473 391,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00387 880,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 626 466,91

0,00
-241 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

394 075,83
0,00
0,00

389 075,83
0,00
0,00

1 195,50
0,00
0,00

387 880,33
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

473 391,08

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 391,08 473 391,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-241 000,00

0,00
232 391,08 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

473 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 473 391,08 473 391,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-241 000,00
0,00

232 391,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

232 391,08
0,00

-241 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 104 558,09 315 098,33 6 000,00315 098,33 0,00 0,00 789 459,76789 459,760,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 283 285,91

184 727,82
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

316 098,33
7 000,00

-6 000,00

316 098,33
7 000,00

-6 000,00

6 000,00
0,00
0,00

310 098,33
7 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 104 558,09

Drogi publiczne gminne

315 098,33 6 000,00315 098,33 309 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 459,76 789 459,76 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

184 727,82
1 283 285,91 316 098,33

7 000,00
-6 000,00

316 098,33
7 000,00

-6 000,00

6 000,00
0,00
0,00

310 098,33
7 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

27 500,00 27 500,00
7 000,00

0,00

27 500,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

27 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

119 064,71 119 064,71 0,00 119 064,71 0,00 0,00119 064,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

113 064,71 113 064,71
0,00

-6 000,00

113 064,71
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

113 064,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

789 459,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 789 459,76 789 459,76 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177 727,82
967 187,58 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

967 187,58
177 727,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

266 490,25 221 490,25 20 480,00185 660,25 20 330,00 0,00 45 000,0045 000,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 180,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 321 490,25

55 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0015 500,00

0,00
0,00

276 490,25
55 000,00

0,00

240 660,25
55 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

220 180,25
55 000,00

0,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

264 490,25

Ochotnicze straże pożarne

219 490,25 20 480,00183 660,25 163 180,25 20 330,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,000,00

55 000,00
319 490,25 274 490,25

55 000,00
0,00

238 660,25
55 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

218 180,25
55 000,00

0,00

20 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

106 070,25 106 070,25 0,00 106 070,25 0,00 0,00106 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 000,00

161 070,25 161 070,25
55 000,00

0,00

161 070,25
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00

161 070,25 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

757 Obsługa długu publicznego

139 200,00 139 200,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 139 200,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 134 200,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

134 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75702

139 200,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

139 200,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
134 200,00 134 200,00

0,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 200,00 0,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

134 200,00 134 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 200,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 007 756,24 6 977 756,24 5 170 800,006 568 127,24 0,00 0,00 30 000,0030 000,00312 900,00 96 729,00 0,00 0,00 0,001 397 327,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 072 008,24

100 688,00
-36 436,00 0,00

0,00
96 729,00292 900,00

500,00
-20 500,00

7 042 008,24
100 688,00
-36 436,00

6 652 379,24
100 188,00
-15 936,00

5 170 800,00
12 050,00

-12 050,00

1 481 579,24
88 138,00
-3 886,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

3 676 822,26

Szkoły podstawowe

3 646 822,26 2 948 451,003 379 493,26 431 042,26 0,00 170 600,00 96 729,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 729,00

0,00
0,00

150 600,00
0,00

-20 000,00-20 000,00
64 252,00

3 721 074,26 3 691 074,26
64 252,00

-20 000,00

3 443 745,26
64 252,00

0,00

2 948 451,00
0,00
0,00

495 294,26
64 252,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 600,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

150 600,00 150 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

150 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
64 252,00
77 552,00 77 552,00

64 252,00
0,00

77 552,00
64 252,00

0,00

0,00
0,00
0,00

64 252,00
0,00

77 552,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

913 740,98

Przedszkola

913 740,98 707 600,00871 840,98 164 240,98 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 900,00
0,00
0,000,00

20 000,00
933 740,98 933 740,98

20 000,00
0,00

891 840,98
20 000,00

0,00

707 600,00
0,00
0,00

184 240,98
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
50 000,00 50 000,00

20 000,00
0,00

50 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

50 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

117 985,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

117 985,00 97 799,00115 685,00 17 886,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 800,00
0,00

-500,00-16 436,00
0,00

101 549,00 101 549,00
0,00

-16 436,00

99 749,00
0,00

-15 936,00

85 749,00
0,00

-12 050,00

14 000,00
0,00

-3 886,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 800,00 1 800,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,0081 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

71 100,00 71 100,00
0,00

-10 000,00

71 100,00
0,00

-10 000,00

71 100,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 364,00 14 364,00 14 364,00 0,00 0,00 0,0014 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

12 564,00 12 564,00
0,00

-1 800,00

12 564,00
0,00

-1 800,00

12 564,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,002 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

1 765,00 1 765,00
0,00

-250,00

1 765,00
0,00

-250,00

1 765,00
0,00

-250,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

2 200,00 2 200,00
0,00

-600,00

2 200,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

2 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

2 200,00 2 200,00
0,00

-600,00

2 200,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

2 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

4 686,00 4 686,00 0,00 4 686,00 0,00 0,004 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 186,00
0,00

3 500,00 3 500,00
0,00

-1 186,00

3 500,00
0,00

-1 186,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 186,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

3 600,00 3 600,00
0,00

-600,00

3 600,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

3 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

2 500,00 2 500,00
0,00

-900,00

2 500,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
500,00

0,000,00
16 436,00
16 436,00 16 436,00

16 436,00
0,00

15 936,00
15 936,00

0,00

12 050,00
12 050,00

0,00

3 886,00
3 886,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00
1 800,00 1 800,00

1 800,00
0,00

1 800,00
1 800,00

0,00

1 800,00
1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00
250,00 250,00

250,00
0,00

250,00
250,00

0,00

250,00
250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 186,00
1 186,00 1 186,00

1 186,00
0,00

1 186,00
1 186,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 186,00
0,00

1 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00
900,00 900,00

900,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

768 486,08 768 486,08 373 715,70457 100,70 0,00 0,00 0,000,00261 955,30 49 430,08 0,00 0,00 0,0083 385,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 771 136,08

13 300,00
-10 650,00 -2 000,00

0,00
47 430,08275 255,30

13 300,00
0,00

771 136,08
13 300,00

-10 650,00

448 450,70
0,00

-8 650,00

365 065,70
0,00

-8 650,00

83 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

88 891,73
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

88 891,73 0,000,00 0,00 0,00 63 000,00 25 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 891,73

0,00
-2 000,00

63 000,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
86 891,73 86 891,73

0,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3119 Świadczenia społeczne

25 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 25 891,7325 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

23 891,73 23 891,73
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 891,73
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

82 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania

82 700,00 0,000,00 0,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

96 000,00
13 300,00

0,000,00
13 300,00
96 000,00 96 000,00

13 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 300,00
96 000,00 96 000,00

13 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

96 000,00
13 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

125 978,35

Pozostała działalność

125 978,35 74 590,0074 590,00 0,00 0,00 27 850,00 23 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 538,35

0,00
0,00

27 850,00
0,00
0,00-8 650,00

0,00
117 328,35 117 328,35

0,00
-8 650,00

65 940,00
0,00

-8 650,00

65 940,00
0,00

-8 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,0053 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 650,00
0,00

44 950,00 44 950,00
0,00

-8 650,00

44 950,00
0,00

-8 650,00

44 950,00
0,00

-8 650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 640 258,00 5 640 258,00 152 020,00184 823,00 0,00 0,00 0,000,005 455 435,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 803,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 648 258,00

8 500,00
-500,00 0,00

0,00
0,005 455 435,00

0,00
0,00

5 648 258,00
8 500,00
-500,00

192 823,00
8 500,00
-500,00

152 020,00
0,00
0,00

40 803,00
8 500,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 455 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 455 000,00 32 820,0052 325,00 19 505,00 0,00 3 402 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 402 675,00
0,00
0,00-500,00

500,00
3 455 000,00 3 455 000,00

500,00
-500,00

52 325,00
500,00

-500,00

32 820,00
0,00
0,00

19 505,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,006 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

6 290,00 6 290,00
0,00

-500,00

6 290,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

6 290,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

203 050,00

Wspieranie rodziny

203 050,00 5 220,006 900,00 1 680,00 0,00 196 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

196 150,00
0,00
0,000,00

2 000,00
205 050,00 205 050,00

2 000,00
0,00

8 900,00
2 000,00

0,00

5 220,00
0,00
0,00

3 680,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
3 300,00 3 300,00

2 000,00
0,00

3 300,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

3 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85508

8 000,00

Rodziny zastępcze

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
14 000,00 14 000,00

6 000,00
0,00

14 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

14 000,00 14 000,00
6 000,00

0,00

14 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 662 710,85 914 242,04 2 000,00914 242,04 0,00 0,00 748 468,81748 468,810,00 0,00 0,00 225 421,00 0,00912 242,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 675 983,03

19 779,70
-6 507,52 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

927 514,22
19 779,70
-6 507,52

927 514,22
19 779,70
-6 507,52

2 000,00
0,00
0,00

925 514,22
19 779,70
-6 507,52

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

748 468,81
0,00
0,00

748 468,81
0,00
0,00

225 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

829 479,04

Pozostała działalność

166 542,04 2 000,00166 542,04 164 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 937,00 662 937,00 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 507,52

19 779,70
842 751,22 179 814,22

19 779,70
-6 507,52

179 814,22
19 779,70
-6 507,52

2 000,00
0,00
0,00

177 814,22
19 779,70
-6 507,52

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

662 937,00
0,00
0,00

662 937,00
0,00
0,00

225 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 198,82 33 198,82 0,00 33 198,82 0,00 0,0033 198,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 507,52
0,00

26 691,30 26 691,30
0,00

-6 507,52

26 691,30
0,00

-6 507,52

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 507,52

26 691,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

29 343,22 29 343,22 0,00 29 343,22 0,00 0,0029 343,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 779,70
49 122,92 49 122,92

19 779,70
0,00

49 122,92
19 779,70

0,00

0,00
0,00
0,00

19 779,70
0,00

49 122,92 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

178 743,73 178 743,73 10 200,0047 743,73 128 500,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 543,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 177 743,73

0,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,002 500,00

0,00
0,00

177 743,73
0,00

-1 000,00

46 743,73
0,00

-1 000,00

10 200,00
0,00
0,00

36 543,73
0,00

-1 000,00

128 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

50 243,73

Pozostałe zadania w zakresie kultury

50 243,73 10 200,0047 743,73 37 543,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
49 243,73 49 243,73

0,00
-1 000,00

46 743,73
0,00

-1 000,00

10 200,00
0,00
0,00

36 543,73
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 991,65 9 991,65 0,00 9 991,65 0,00 0,009 991,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

8 991,65 8 991,65
0,00

-1 000,00

8 991,65
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

8 991,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 125 236,15 18 038 916,50 11 366 947,12 7 246 327,20 4 120 619,92 190 830,00 6 195 780,30 2 086 319,652 086 319,65139 200,000,00146 159,08 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 144 159,08

0,00

-2 000,00

6 189 080,30

13 800,00

-20 500,00-307 093,52

381 995,52

20 200 138,15 18 177 090,68

204 267,70

-66 093,52

11 518 821,30

190 467,70

-38 593,52

7 237 677,20

12 050,00

-20 700,00

4 281 144,10

178 417,70

-17 893,52

190 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

-5 000,00

2 023 047,47

177 727,82

-241 000,00

2 023 047,47

177 727,82

-241 000,00

225 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Załacznik nr 3 do Uchwały nr XXXIV/248/2018

Rady Gminy Winnica, z dnia 25 września 2018 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 

budowa komory 

pomiarowej z pompami 

na działce 125/5 w 

Winnicy

83 391,08 83 391,08 83 391,08 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Domosław

163 000,00 163 000,00 163 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Górka 

Powielińska

28 000,00 28 000,00 28 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

134 095,88 134 095,88 134 095,88 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2018



5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Bielany - 

wykonanie projektu

6 000,00 6 000,00 6 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050 Zakup materiałow 

budowlanych i 

położenie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

8 818,65 8 818,65 8 818,65 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Utwardzenie i 

wyłożenie kostką 

zjazdów z drogi nr 8 w 

miejscowosci Nowe 

Bulkowo

10 619,61 10 619,61 10 619,61 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

8 000,00 8 000,00 8 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 90 w 

miejscowości 

Skórznice

615,00 615,00 615,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6060 Połozenie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

87  w Winnicy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Białe 

Błoto

331 000,00 331 000,00 59 000,00 172 000,00 100 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



12 600 60016 6050 przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto - Kamionna

81 000,00 81 000,00 81 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

164 672,00 164 672,00 67 000,00 97 672,00 x x

Urząd Gminy 

Winnica

14 801 80101 6050 Przebudowa i 

wyposażenie obiektu 

pełniącego funkcje 

kulturalne  - 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie Gmina 

Winnica

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych i     

oświetleniowych

41 181,81 41 181,81 41 181,81 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90095 6050 Przebudowa budynku 

komunalnego w 

Winnicy pry ul. Widok

110 000,00 110 000,00 110 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

140 325,00 140 325,00 90 325,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



19 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku komunalnym 

w Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 900 90095 6057 Budowa placu zabaw 

wraz z urządzeniem 

siłowni plenerowej w 

miejscowości 

Skórznice

68 371,00 68 371,00 x x x 68 371,00

Urząd Gminy 

Winnica

21 900 90095 6059 budowa placu zabaw 

wraz z urządzeniem 

siłowni plenerowej w 

miejscowosci 

Skórznice

39 081,00 39 081,00 39 081,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

22 900 90095 6057 Adaptacja pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy

54 065,00 54 065,00 x x x 54 065,00
Urząd Gminy 

Winnica

23 900 90095 6059 Adaptacja pomieszczeń 

Teatru Wikt w 

Winnicy 

63 904,00 63 904,00 63 904,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

1 763 331,03 1 763 331,03 1 171 223,03 269 672,00 200 000,00 122 436,00OGÓŁEM:



                                                        Załacznik nr 4 do Uchwały  nr XXXIV/248/2018

Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018 r. 

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 421 Gnaty – Szczerbaki

Zakupienie znaków drogowych przy drodze 

gminnej 65/1 500,00 500,00

2 600 60016 421 Gnaty – Wieśniany Zakup pospółki na drogi gminne nr 63 i 35 7 000,00 7 000,00

3 600 60016 427 Górki – Baćki Remont gminnej drogi asfaltowej nr 13 10 361,64 10 361,64

4 600 60016 427 Rębkowo Remont dróg gminnych nr 48 i 78 4 500,00 4 500,00

5 600 60016 427 Skarżyce Remont dróg gminnych 8 500,00 8 500,00

6 600 60016 427 Skorosze Remont dróg gminnych 10 989,10 10 989,10

7 600 60016 427 Skoroszki Remont dróg gminnych nr 47/1 i nr 23 8 619,61 8 619,61

8 600 60016 427 Smogorzewo Pańskie Remont drogi gminnej 4 600,00 4 600,00

9 600 60016 427 Winnica Bieżący remont dróg sołectwa 7 494,36 7 494,36

10 600 60016 427 Zbroszki Bieżący remont dróg gminnych 18 000,00 18 000,00

11 600 60016 430 Błędostowo

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 206 

i 289 8 000,00 8 000,00

12 600 60016 430 Brodowo – Bąboły Naprawa dróg gminnych nr 340622W i nr 36 10 000,00 10 000,00

13 600 60016 430 Brodowo – Bąboły

Naprawa nawierzchni (załamania) na drodze 

gminnej nr 340614 1 780,45 1 780,45

14 600 60016 430 Bielany

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 143, 

124, 126 i 89 4 871,24 4 871,24

15 600 60016 430 Gnaty – Lewiski Wznowienie granic i remont drogi gminnej nr 5 10 000,00 10 000,00

16 600 60016 430 Gnaty – Szczerbaki Wskazanie granic i remont drogi gminnej nr 8 12 011,36 12 011,36

17 600 60016 430 Golądkowo

Wykopanie i podczyszczenie rowów przy 

drodze gminnej 6 400,00 6 400,00

18 600 60016 430 Golądkowo Zakup i montaż przepustów na drodze gminnej 4 600,00 4 600,00

19 600 60016 430 Golądkowo Nawiezienie kruszywa na drogę gminną 5 700,00 5 700,00

20 600 60016 430 Górki Duże

Bieżące naprawy dróg, wykonanie przepustów 

oraz rowów, rekultywacja działki wiejskiej 10 920,57 10 920,57

21 600 60016 430 Górki – Witowice Założenie przepustu przy drodze gminnej 2 500,00 2 500,00

22 600 60016 430 Kamionna Naprawa nawierzchni drogi gminnej nr 35 2 500,00 2 500,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki

W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1



23 600 60016 430 Kamionna

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 67 i 

70 8 000,00 8 000,00

24 600 60016 430 Kamionna Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej nr 49 2 000,00 2 000,00

25 600 60016 430 Mieszki – Kuligi Nawiezienie kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5 000,00

26 600 60016 430 Mieszki – Kuligi Wskazanie granic drogi gminnej 3 000,00 3 000,00

27 600 60016 430 Mieszki – Leśniki Założenie przepustu przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00

28 600 60016 430 Mieszki – Leśniki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną 2 000,00 2 000,00

29 600 60016 430 Powielin

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 57, 

72, 173 9 750,00 9 750,00

30 600 60016 430 Powielin

Odnowienie rowu przy drodze gminnej nr 173 i 

założenie przepustu na drodze nr 110 1 000,00 1 000,00

31 600 60016 430 Skarżyce

Podczyszczenie rowu i założenie przepustu 

przy drodze gminnej 2 500,00 2 500,00

32 600 60016 605 Bielany

Wykonanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej nr 119 6 000,00 6 000,00

33 600 60016 605 Budy – Zbroszki

Wykonanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej 7 000,00 7 000,00

34 600 60016 605 Budy – Zbroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 600,00 1 600,00

35 600 60016 605 Glinice – Domaniewo

Wykonanie projektu na przebudowę drogi nr 

30 11 366,44 11 366,44

36 600 60016 605 Golądkowo

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

37 600 60016 605 Łachoń

Zakup materiałów budowlanych i położenie 

chodnika przy drodze gminnej nr 18 8 818,65 8 818,65

38 600 60016 605 Mieszki – Kuligi Wykonanie projektu na przebudowę drogi 3 000,00 3 000,00

39 600 60016 605 Mieszki – Leśniki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

40 600 60016 605 Nowe Bulkowo

Utwardzenie i wyłożenie kostką zjazdów z 

drogi gminnej nr 8 10 619,61 10 619,61

41 600 60016 605 Poniaty – Cibory

Poczwórne utwardzenie odcinka drogi nr ew. 

36/2 8 000,00 8 000,00

42 600 60016 605 Domosław

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 000,00 2 000,00

Strona 2



43 600 60016 605 Poniaty – Cibory

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 490,62 2 490,62

44 600 60016 605 Rębkowo

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 563,96 563,96

45 600 60016 605 Skorosze

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

46 600 60016 605 Skoroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

47 600 60016 605 Skórznice

Równanie i uzupełnienie nawierzchni drogi 

gminnej nr 90 615,00 615,00

48 600 60016 605 Winnica

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 20 000,00 20 000,00

49 600 60016 605 Winnica Położenie chodnika przy drodze gminnej 10 000,00 10 000,00

50 600 60016 605 Winniczka

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 441,30 1 441,30

51 600 60016 605 Zbroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 000,00 2 000,00

52 754 75412 427 Rębkowo Remont budynku OSP 10 500,00 10 500,00

53 754 75412 427 Stare Bulkowo Remont i wyposażenie remizy OSP 11 828,25 11 828,25

54 801 80101 421 Błędostowo

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 3 734,41 3 734,41

55 801 80101 421 Powielin

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 769,32 1 769,32

56 801 80101 421 Smogorzewo Pańskie

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 578,53 1 578,53

57 801 80101 421

Smogorzewo 

Włościańskie

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 2 000,00 2 000,00

58 801 80101 421 Mieszki – Kuligi

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 000,00 1 000,00

59 801 80104 421 Glinice – Domaniewo

Zakup wyposażenia do samorządowego 

przedszkola w Winnicy 500,00 500,00

60 801 80104 427 Bielany

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

61 801 80104 427 Budy – Zbroszki

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 062,60 2 062,60

Strona 3



62 801 80104 427 Glinice Wielkie

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

63 801 80104 427 Gnaty – Lewiski

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 812,32 2 812,32

64 801 80104 427 Gnaty – Wieśniany

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 156,27 1 156,27

65 801 80104 427 Golądkowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 077,40 2 077,40

66 801 80104 427 Górki – Witowice

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 049,55 1 049,55

67 801 80104 427 Kamionna

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 516,16 1 516,16

68 801 80104 427 Łachoń

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

69 801 80104 427 Pawłowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 619,61 619,61

70 801 80104 427 Poniaty Wielkie

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 931,70 931,70

71 801 80104 427 Skarżyce

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 425,37 1 425,37

72 801 80104 427 Skorosze

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

73 801 80104 427 Skoroszki

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 000,00 1 000,00

74 801 80104 427 Stare Bulkowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

75 801 80104 427 Winniczka

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

76 900 90015 605 Domosław Zakup i montaż lampy hybrydowej 14 681,81 14 681,81

77 900 90015 605 Górki – Witowice Montaż lamp oświetleniowych 7 500,00 7 500,00

78 900 90015 605 Pawłowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00

79 900 90015 605 Poniaty Wielkie Zakup i montaż lampy hybrydowej 9 000,00 9 000,00

80 900 90095 421 Glinice Wielkie Zakup i zamontowanie drzwi do świetlicy 2 000,00 2 000,00

81 900 90095 421 Glinice Wielkie Zakup narybku do stawu wiejskiego 300,00 300,00

82 900 90095 421 Gnaty – Wieśniany Wyposażenie placu wiejskiego 5 000,00 5 000,00

Strona 4



83 900 90095 421 Mieszki – Leśniki Zakup znaków informacyjnych 1 200,00 1 200,00

84 900 90095 421 Powielin Zakup znaków informacyjnych 250,00 250,00

85 900 90095 421 Skorosze Zakup tablic ogłoszeniowych 1 000,00 1 000,00

86 900 90095 421 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

87 900 90095 421

Smogorzewo 

Włościańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 141,30 9 141,30

88 900 90095 4210

Smogorzewo 

Włościańskie Zakup kosiarki spalinowej 800,00 800,00

89 900 90095 427 Błędostowo Remont świetlicy w Błędostowie 8 000,00 8 000,00

90 900 90095 430 Glinice Wielkie Podczyszczenie stawu wiejskiego 7 507,52 7 507,52

91 900 90095 430 Mieszki – Leśniki

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy 7 343,22 7 343,22

92 900 90095 430

Smogorzewo 

Włościańskie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 1 000,00 1 000,00

93 900 90095 430 Skórznice

Wykonanie ogrodzenia, uporządkowanie terenu 

i urządzenie boiska 13 272,18 13 272,18

94 900 90095 430 Winniczka

Wyposażenie i bieżące utrzymanie działki 

wiejskiej 10 000,00 10 000,00

95 921 92105 421 Bielany Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

96 921 92105 421 Mieszki – Kuligi Zorganizowanie pikniku samorządowego 683,34 683,34

97 921 92105 421 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 500,00 1 500,00

98 921 92105 421 Zbroszki Wykonanie wieńca dożynkowego 508,31 508,31

99 926 92601 430 Winnica Zagospodarowanie terenu starego boiska 4 000,00 4 000,00

Ogółem 471 863,08 331 165,69 140 697,39

Strona 5



Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018 r. 

Strona 6



1 

 

  Uzasadnienie  

 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 74.902,00 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 64.252,00 zł.  

 w związku z przyznaniem rezerwy części oświatowej subwencji na pomoce 

dydaktyczne  64.252,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.650,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.87.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 sierpnia 2018 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 10.650,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 381.995,52 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 184.727,82,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup pospółki na remont drogi w 

miejscowości Gnaty Wieśniany 7.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego. 

 w związku z planowaną realizacją inwestycji pn.”Przebudowa drogi w 

miejscowości Domosław” 163.000,00 zł. 

 w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Górka Powielińska” 28.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych – 

montaż przepustów w miejscowości Golądkowo 4.600,00 zł. oraz w związku z 

mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  - 

podczyszczanie rowów przy drodze gminnej w miejscowości Golądkowo 4.600,00 

zł. Zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na „Przebudowę drogi gminnej 

w miejscowości Skórznice” 13.272,18 zł. 

b)  W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na remont remizy w miejscowości Skórznice 

– 55.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018”. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 100.688,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na pomoce dydaktyczne dla szkoły w  

Błędostowie 64.252,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli na terenie 

innych gmin 20.000,00 zł. 

 w związku ze zmianą klasyfikacji  na realizacje zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 16.436,00 zł.  

d) W dziale 852 pomoc społeczna 13.300,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.87.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 sierpnia 2018 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 10.650,00 zł.  



2 

 

 w związku z większym wkładem własnym na realizację programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” 2.650,00  zł. 

e) W dziale 855 Rodzina 8.500,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na podróże służbowe krajowe osób 

realizujących wypłaty świadczeń wychowawczych  500,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 

wspieraniem rodziny 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00 

zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.779,70 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na wykonanie ogrodzenia, uporządkowanie 

terenu i urządzenie boiska w miejscowości Skórznice w ramach funduszu 

sołeckiego 13.272,18 zł.  

 w związku z zaplanowanymi wydatkami na podczyszczanie stawu wiejskiego w 

miejscowości Glinice Wielkie w ramach funduszu sołeckiego 7.507,52 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w 

ramach funduszu sołeckiego - Smogorzewo Włościańskie 1.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 307.093,52  zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 241.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn 

„Budowa zbiornika uśredniającego” 241.000,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  zakup usług  remontowych  

dróg gminnych  w miejscowości Gnaty Wieśniany (fundusz sołecki) 7.000,00 zł.  

oraz w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

remontowych w miejscowości Winnica w ramach funduszu sołeckiego 1.000,00 zł.  

c) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 5.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na obsługę długu 5.000,00 zł. 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 36.436,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń na potrzeby szkoły podstawowej 20.000,00 zł. 

 w związku ze zmiana klasyfikacji wydatków na realizacje zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 16.436,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.650,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków celowych 

2.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach umów z Powiatowym Urzędem Pracy 

8.650,00 zł. 

f) W dziale 855 Rodzina 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związane z realizacja wypłat świadczeń wychowawczych 500,00 zł. 

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.507,52 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na doposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Glinice Wielkie w ramach funduszu sołeckiego 7.507,52 

zł.  



3 

 

 w związku większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Smogorzewo Włościańskie 200,00 zł. Zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

 zakup kosiarki spalinowej w ramach funduszu sołeckiego  - Smogorzewo 

Włościańskie 800,00 zł.  

 

h) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 zł. 

 w związku z rezygnacja z zakupu wieńca dożynkowego w miejscowości Winnica w 

ramach funduszu sołeckiego 1.000,00 zł.  

 


	1_Uchwała popr 2. 
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_zał.3 inwestycyjny 2
	5_zał. nr 4  FS 2
	6_uzasadnienie popr 2. 

